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Makina Mühendisleri Odası 
Denizli Şube Yönetim Kurulu

Sevgili meslek dostlarımız, arkadaşlarımız, Odamızın çok saygın üyeleri!

Makina Mühendisleri Odası Denizli Şubesi olarak gerçekleştirdiğimiz 11. Şube Genel 
Kurulumuz başarıyla sonuçlandı.

Genel Kurulumuz ve seçimlerimiz boyunca Odamızın tüm demokratik geleneklerini 
sergileyen üyelerimizin gösterdikleri hoşgörü, saygı ve birlik tutumuna bir kez daha 
teşekkür etmek istiyoruz. Ülkemizin içinden geçmekte olduğu şiddet ve savaş 
çemberinin bir karabasana dönüştüğü bu günlerde, Şube Genel Kurulumuz ve katılımcı 
üyelerimizin örneklediği barış, demokrasi ve eştlikçi kültür, geleceğe olan umudumuzu 
güçlü kıldı, moral değerimiz oldu. Umuyoruz, gelecekte yaşanması mümkün güzel 
barış günlerinin şimdilerdeki hümanist ve toplumcu örneği olmaya devam eder.

Değerli arkadaşlar,

Geçen iki ay boyunca ülkemiz ve bölgemizde yaşanan insanlık dramı, savaş felaketine 
doğru hızla yol alan kontrolsüz bir makinaya dönüştü. Güneydoğudaki ateş sönmek 
bilmiyor. Her gün yeni çatışma ölüm ve yıkım haberleriyle sarsılıyoruz. İnsanlar, aileler 
yerini yurdunu kitleler halinde terk ediyor. Yaşanan çatışmalardan en çok çocuklar ve 
gençler etkileniyor. Ölümün kucağına en çok onlar itiliyor.

Diğer yandan doğa katliamı ve talan her geçen gün bir öncesini aratmıyor. Son 
olarak Cerattepe'de yaşanan altın madeni direnişi ve ülke insanımızın bu girişime 
gösterdiği tepki ne yazık ki devlet eliyle AKP hükümetinin saldırganlığına maruz kaldı. 
Cerattepe'de yaşananlar rastlantı değil. Ya da hükümetin sorumsuzluk ve ilkesizliğine 
örnek gösterilerek geçiştirilemez. Olan biten herşey stratejik olarak hazırlanmış bir 
planlamanın sistematik uygulamasıdır.

Kadın cinayetleri durmak bilmiyor. istisnasız her gün bir ya da bir kaç kadın acımasız 
biçimde katlediliyor. İnanç kurumu olarak Diyanet başta olmak üzere hükümet 
politikalarının hoşgörüsü, söz konusu cinayetleri adeta kışkırtıyor, teşvik ediyor. 
Yaşanan gündelik kadın cinayetleri konusunda hiç bir yasal önlem çabasına tanık 
olunmuyor.

Ve işçiler, özellikle taşeron işçiler için yıllardır öngörüp dile getirdiğimiz trajik sonuçlar 
gün gün ortaya çıkıyor.  Asgari ücret bahanesiyle çalışanlar üzerinde sınırsız bir ücret 
terörü estiriliyor.  İtiraz edenler ise hükümetin kolluk kuvvetlerinin soruşturma 
kıskacından kurtulamıyor.

Hal böyleyken biz ve tüm diğer demokratik meslek kuruluşlarına, birliklere, odalara 
düşen en önemli ödev; savaşın sonlanıp barışın tesisi, demokrasinin uygulanması, 
eşitlik ve özgürlük alanlarının hukuki ve ahlaki olarak tanınması, ölümlerin, talanın, 
doğa katlinin, cinsiyetçi saldırıların durması için mücadele etmek olmalıdır.

Odamız, Şubemiz ve üyelerimizin bu uğurda sorumluluk ve misyon yüklenmekten geri 
durmayacağına olan inancımız tamdır.
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11.GENEL KURUL
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ŞUBEMİZİN 
11. OLAĞAN 

GENEL KURULU
VE SEÇİMLERİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Makina Mühendisleri Odası De-
nizli Şubesi’nin 11.Genel Kurul 
çalışmaları ve seçimi başarıyla 
sonuçlandı. 
16 Ocak’ta yapılan Genel Kurul’da 
geçmiş dönem şube çalışmala-
rı oy birliği ile onaylandı. Açılış 
konuşmasını Şube Başkanı Tefik 
Demirçalı yaptı

Makina Mühendisleri Odası Denizli 
Şubesi`nin 11.Genel Kurul çalışmaları ve 
seçimi başarıyla sonuçlandı. 16 Ocak`ta 
yapılan Genel Kurul`da geçmiş dönem 
şube çalışmaları oy birliği ile onaylandı.  

17 Ocak tarihli seçime tek liste ile giden 
yönetim kurulu adayları, oy kullanan 
tüm üyelerin oyunu alarak yeni dönem 
için yönetim görevini de almış oldu.

MMO Denizli Şube ve bağlı temsilci-
likler Aydın, Muğla Uşak`la birlikte ilçe 
temsilciliklerinin katılımıyla gerçekle-
şen Genel Kurul, 16 Ocak saat 13.00`te 
Pamukkale Üniversitesi Kongre ve 
Kültür Merkezinden toplandı. Divan 
seçiminde, üyelerin önerisi ve onayı ile 
Prof.Dr.Cemal Meran Divan Başkanı se-
çildi. Bir yardımcı ve iki divan katibinin 
görevlendirilmesiyle yönetimi devralan 
Divan Başkanlığı, daha sonra Genel Ku-
rul gündemini izleyerek toplantının ba-
şarıyla tamamlanmasını sağladı. 

Genel Kurul açılış konuşmasını 11. Dö-
nem Yönetim Kurulu Başkanı Tefik 
Demirçalı yaptı. Konuşması boyunca birlik beraberlik ve demokratik yönetim vurgusu yapan 
Demirçalı, " Örgütlü üye gücümüz ve geleneklerimiz doğrultusunda önümüzdeki zor süreci en 
doğru şekilde planlayacağımıza; bütünlüğümüzü koruyarak, çalışmalarımızı ve hedeflerimizi 
genişleteceğimize inancımız tamdır" dedi. 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Demirçalı'nın genel kurul açılış konuşması:

" Saygıdeğer Meslektaşlarım, Değerli Katılımcılar, Kıymetli Basın Emekçileri,

‘’Birlikte üretme, birlikte karar alma, birlikte yönetme ‘’ anlayışıyla; ortak özlemimiz olan ‘’çağ-
daş, demokratik, üreten, sanayileşen ve hakça bölüşen bir Türkiye’’ için “daha güçlü, daha et-
kin bir meslek odası” yaratma yolunda önemli adımlar attığımız ve atacağımız Şubemizin XI. 
Dönem Olağan Genel Kurulu’na katılım sağlayan herkesi şahsım ve X. Dönem Yönetim Kurulu 
adına saygı, dostluk ve muhabbet ile selamlıyorum. 
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Aramızda olan-olmayan, eşitlik, bağımsızlık, demokrasi, barış, özgürlük mücadelesinde omuz 
omuza yürüdüğümüz bütün dostlarımıza Şube Yönetim Kurulumuzun saygılarını sunuyorum. 

Şubemizin bugünlere gelmesinde büyük emeği bulunan, Oda ve TMMOB çalışmalarında son-
suzluğa uğurladığımız bütün değerlerimizi; yitirdiğimiz yaşlı-genç tüm canlarımızı sevgiyle, 
saygıyla anıyorum. Anıları ve mücadeleleri, üreten, sanayileşen, hakça bölüşen, demokratik 
bir Türkiye yürüyüşümüzde bizimle olacaktır. 

Değerli Arkadaşlar,

Konuşmama başlarken, Kapitalizme, onun neo-liberal dönem uygulamalarına, Erdoğan-AKP 
diktatörlüğüne, sömürü-rant, yolsuzluk-rüşvet, baskı, zulüm düzenine karşı grevli toplu söz-
leşmeli sendikal hakları için mücadele eden bütün emekçilere, toprağına, suyuna, deresine, 
ormanına, ülkemizin doğal kaynaklarına sahip çıkan köylülere, kentsel-kırsal bütün kamusal 
alanlara sahip çıkan, "kentsel dönüşüm" görünümündeki rant yağmasına direnen herkese, 
sağlığın herkes için eşit ve ücretsiz olması için mücadele eden sağlık emekçilerine, halkın haber 
alma hakkının ve bağımsız haberciliğin sesi olan basın emekçilerine, sömürü, şiddet ve ay-
rımcılığa karşı mücadeleyi yükselten kadınlara, gerici, piyasacı eğitim sistemine karşı direnen 
kamu çalışanlarına, akademisyenlere, liseli ve üniversiteli öğrencilere, Türkiye`nin ve dünyanın 
geleceğini düşünen ve mücadele eden bütün aydınlık insanlara destek selamı gönderelim.

İş cinayetlerini, sömürüyü, anti-demokratik uygulamaları, son yıllarda artış gösteren ve top-
lu ölümlere yol açan iş cinayetlerini, bu cinayetlerin temel nedeni olan azami kâr güdüsü ve 
esnek, taşeron çalıştırma sistemini, düşünce, toplanma, örgütlenme, basın özgürlükleri ve ba-
rajsız siyaset yapma hakkını engelleyen bütün anti-demokratik uygulamaları, Kürt sorunun-
da oyalamacı taktikleri "stratejik bir politika" imiş gibi sunan siyasi iktidarı, İşçilere, köylülere, 
öğrencilere, kadınlara, çocuklara, bütün halka yönelik tomalı-gazlı-coplu-mermili devlet terö-
rünü, yargı hukuksuzluklarını, cezaevi zulümlerini, kadınlar üzerinde estirilen terörü, kadın ci-
nayetlerini, "çocuk gelinliği" rezaletini, çocuk işçi sömürüsünü, eğitimi tamamen gericileştiren, 
piyasaya açan uygulamaları, cemaatli-cemaatsiz Erdoğan-AKP faşizmini, TMMOB-Makina 
Mühendisleri Odası Denizli Şubesi 11. Olağan Genel Kurulu olarak kınadığımızı buradan hep 
birlikte ilan edelim.

Sevgili Meslektaşlarım,

Yoğun bir çalışma dönemini daha geride bırakıyoruz. Biriktirdiğimiz demokratik ve toplumcu 
değerler doğrultusunda geleceğe bir adım daha atıyoruz. Dünyada ve ülkemizdeki gelişmeleri, 
bu gelişmelerin ülkemiz, halkımız, mesleğimiz, meslektaşlarımız üzerindeki etkilerini hep bir-
likte değerlendireceğiz. 

Daha güçlü bir Oda; üreten, sanayileşen, hakça bölüşen bir Türkiye için söz üstüne söz koya-
cak, önümüzdeki dönemin çalışmalarının çerçevesini belirleyeceğiz. Oda ve TMMOB organla-
rında görev alacak kadroları seçeceğiz.

Örgütlü üye gücümüz ve geleneklerimiz doğrultusunda önümüzdeki zor süreci en doğru şe-
kilde planlayacağımıza; bütünlüğümüzü koruyarak, çalışmalarımızı ve hedeflerimizi genişlete-
ceğimize inancımız tamdır.

Sevgili Arkadaşlar,

Genel kurul sonrası yeni çalışma dönemimiz açısından özellikle belirtmek isterim; Şudemiz, 
Odamız ve TMMOB, ne dün, ne bugün, ne de yarın, hangi iktidar olursa olsun, iktidar kanat-
larının veya herhangi bir siyasi partinin arka bahçesi olmamıştır, olmayacaktır. Önümüzdeki 
süreçte, iktidarda kim ağırlık oluşturuyorsa, kim iktidarda ise, esasen onu hedeflemek üzere 
ama her iki gerici gücün de geriletilmesi; eşit, özgür, demokratik bir Türkiye uğruna mücadele 
güçleri ve olanaklarının geliştirilmesiyle belirlenmelidir. Ülkemizin içinde bulunduğu durum-
dan başka gerçek bir çıkış yolu yoktur.
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Sevgili Dostlar, 

Siyasal iktidarın "ustalık" döneminde devreye soktuğu otoriter düzenlemeler, 4+4+4 aşamalı 
gerici eğitim sistemi, insanların yaşam biçimlerine ve tercihlerine ait düzenlemeleri, kaç ço-
cuk yapılacağından 1 Mayıs`ın nerede ve nasıl kutlanacağına varana kadar hayatın her alanını 
şekillendirme isteğinde somutlanan sayısız dayatmanın, halkın kaygı ve tepkilerini artırdığını 
biliyoruz.

AKP iktidar gücünü, toplumu kuralsızca şekillendirmek için kullanmıştır. Meslek alanlarımızı 
ilgilendiren birçok düzenlemeyi, bizleri yok sayarak hayata geçirmiştir. Kendisine biat etme-
yen demokratik kitle örgütleri gibi TMMOB`ye de, üstelik özel saldırılar düzenlemiştir. Ama 
yakın zamanda gördüğümüz gibi AKP iktidarı doludizgin giderken önemli bir örgütlenme ve 
mücadele geleneğinin ürünü olan TMMOB ve halkımız önemli bir direnç göstermiştir. Bu di-
renç sayesinde tarihsel bir başarı sağlanmıştır. 14 Şubat tarihindeki Genel Kurul’un ardından bu 
kurumun gücü bir kez daha dosta, düşmana sergilenmiştir.

Sevgili Meslektaşlarım,

İlk döneminde kamu birikimlerini hızla özelleştiren iktidar, "ustalık" evresinde toplumsal ya-
şamda, kamu yönetiminde, kamusal görev ve işbölümünde, kamu açısından hayati önem taşı-
yan kurumlarda ve meslek alanlarında köklü değişiklikler yaptı. İktidar, bunların yanı sıra kent-
sel-kırsal dönüşüm süreçlerine, derelerin, ormanların satışına yöneldi, doğayı piyasalaştırma 
ve mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerini devre dışı bırakmaya yönelik adımlar 
attı. Odamızın ve TMMOB`nin sağlam, kurumsallaşmış yapısı, iç işleyiş gelenekleri ve rant kar-
şıtı çizgisinin çıkar çevrelerini rahatsız ettiğini görmeliyiz. TMMOB mevzuatını değiştirmeye 
yönelik adımlar bu çerçeve içinde gündeme gelmiştir. 

Biliyorsunuz, özellikle 2007 yılından bu yana iktidar; Odalarımız ve TMMOB`ye yönelik çeşitli 
girişimlerde bulunmaktadır. 2009 yılında Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu Raporu 
ile başlayan süreç;

Başbakan, Bakanlar ve bazı belediye başkanlarının Odalarımızı hedefe koyan açıklamaları, 

2011 yılındaki kanun hükmünde kararname düzenlemeleriyle kamu idari yapısı ve TMMOB`yi 
otoriter vesayet altına alınma girişimleri, 

Aynı KHK`lerle bütün ülkenin imara açılması, bütün yetkilerin Çevre ve Şehircilik Bakanlığında 
toplanması, Odalar ve belediyelerin yetkilerinin sınırlanması, 
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İmar yasası ve bazı yönetmelik değişiklikleriyle mesleki denetimlerimizin sınırlanmaya çalışıl-
ması, TMMOB Yasası`nı değiştirme girişimleri, 

Ve Odalarımızın idari ve mali denetimlerinin çeşitli bakanlıklarca yapılması gibi girişimlerle sür-
müştür. 

Sözde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na bırakılan denetleme sistemi henüz hiçbir birimimizde 
faaliyet gösterememiştir. 

Ek olarak; Atatürk Orman Çiftliği arazisi içerisine yapılan kaç-ak sarayın inşaatı ve devamın da 
güçlü ve özverili bir muhalefet gösteren Mimarlar Odası Ankara Şubesi’ni de göz ardı etme-
mek gerek.

Değerli Arkadaşlarım, 

AKP iktidarının Odalarımız ve TMMOB`ye yönelik saldırılarının yoğunlaştığı bu çalışma döne-
mimizde hep birlikte başarılı bir şekilde mücadele ettik. AKP`nin teşhiri, yıpratılması ve geri-
letilmesinde hepimizin katkısı oldu. Bu dönem düzenlediğimiz etkinliklerle meslek çıkarları ve 
ülkemizin demokratikleşmesi ve kalkınması için somut çalışmalar yaptık. Barışa, umuda, eme-
ğe, sanayileşmeye ve bilime inancımız doğrultusunda çalıştık, mücadele ettik. Bundan sonraki 
işleyişimizi, bize dayatılan koşullar içinde ama TMMOB ve Oda çalışma programları-ilkeleri 
doğrultusunda gerçekleştirmek durumundayız. Bu nedenle bizi zorunlu kıldıkları, attığımız ve 
atacağımız adımlar, bu düzenin ticari faaliyet, kârlılık gibi kıstas ve kavramları eşliğinde değil, 
yine meslek-meslektaş-meslek örgütü çıkarları temelinde, kamusal teknik hizmet gereklilik-
leriyle belirlenecektir. Bizim için temel ölçüt, yaptığımız-yapacağımız hizmetlerin kalitesini-ni-
teliğini artırmak, hizmetlerin kamusal-toplumsal-mesleki yarar doğrultusunda olmasını sağla-
mak, gelir-gider dengelerini kurmak ve örgütsel yapımızın sürekliliğini sağlamak vb. olmalıdır.

Sevgili Dostlar,

2015 yılında iki adet genel seçim gördük. 

Bir burjuva kültürü olarak son derece büyük ve aleni eşitsizlikler ile yürütülen, her türlü hile 
ve entrikaya ek olarak fiilen saldırılar ve katliam girişimleriyle büyük bir çatışma ve ayrışma 
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zemininde yürütülen Haziran 2015 seçimleri ve 1 Kasım seçimleri…

7 Haziran seçim sonuçları 13 yıllık mevcut iktidar açısından bir gerileyiş ve çöküşün habercisi 
olurken, demokratik kitlelerin bir zaferi olarak tarih kitaplarındaki yerini aldı. Her türlü engelle-
me ve kutuplaştırma çalışmalarına karşı bir zafer olarak demokrat partiler kah oylarını artırıp, 
kah barajı yerle bir ederek halkların demokratik hakkını mecliste temsil etme hakkına kavuştu. 

Bu halk zaferinin misillemesi olarak devlet destekli çeteler ve IŞİD denilen gerici ve yobaz 
sürü Türkiye halklarının üzerine bir kara bulut gibi çöktü. Suruç’ta başlattıkları katliam zinciri 
Ankara’da son buldu… Üstelik barış diye haykıran toplumlar, gruplar katledildi. 

Kıymetli Arkadaşlar,

2014 ve 2015 seneleri biz emekçiler, ilericiler, aydınlar, yüreğinde insan sevgisi olanlar için çok 
zor geçti. Yaşanılan felaketler yüzlerce canın bizden çalınması gözümüzden yaşı, aklımızdan 
nefreti hiç eksik etmedi. 13 Mayıs 2014 tarihinde, hemen yanımızda Soma’da 301 değerli ma-
den emekçisini katlettiler. Katilleri şu an dışarıda ve işlerinin başındalar. Katliam sonrası halka 
emekçilere atılan tekmeler hala gözlerimizin önündedir. 

20 Temmuz 2015 tarihinde Urfa’nın Suruç ilçesinde Kobane’nin yeniden inşası için gelen 34 
güzel yüzlü genç arkadaşımızı bizden çaldılar… 

Gerilerinde oyuncak, kitap, boya kalemi ve güzel şeyler bıraktılar.

Son olarak; bizlerinde içinde bulunduğu, canımızı kurtardığımız için şanslı olduğumuza bile 
sevinemediğimiz; Ankara Saldırısı… O saldırı günü Şube olarak birçok arkadaşım orada idik. 
Yaşananların ve gördüklerimizin tarifini yapmak imkansızdır. Üzerinde barış yazan pankartları 
örttük canlarımızın üstüne, Kürt’ün kanı Laz’ın kanına karıştı. Öğretmen ile öğrenci yan yana 
can verdi. İşçi, emekçi, doktor, mühendis aynı anda yıldızlaştı…

Çok canımız yandı. Nefretimiz her gün daha da arttı!

Kıymetli Dostlar,

Sözlerime son verirken, bütün bu çalışmaları birlikte ördüğümüz Şube Yönetim Kurulu üyele-
rimize, il, ilçe temsilcilerimize, komisyon üyelerimize, işyeri temsilcilerimize; Danışma ve De-
netleme Kurulu üyelerimize; TMMOB ve Odamızın üst kurullarında görev alan yöneticilerimi-
ze; Oda çalışmalarına özveriyle katkı koyan tüm bilinçli ve örgütlü üyelerimize; görevlerinden 
ayrılan Oda ve Şubelerimizin kurullarındaki mesai arkadaşlarımıza; her şeyimiz ve Odamızın 
görünmez kahramanları olan teknik görevlilerimiz ve Oda çalışanlarına; mesleki demokratik 
mücadelemizde bizlerle omuz omuza-kol kola yürüyen dost örgütlere ve sevgili basın emek-
çilerine Şube Yönetim Kurulu adına içtenlikle teşekkür ediyorum.

Bu düşünce ve duygularla, geleceğin mücadele edenlerin olduğu bilinciyle sözlerimi tamam-
lıyor, öneri, görüş ve katkılarınızla genel kurulumuzun verimli ve üretken geçmesini diliyor, 
hepinizi dostlukla selamlıyorum."

Genel Kurul, misafir olarak katılan Denizli Büyükşehir Belediye Başkan yardımcısı Ali Değir-
menci ve diğer mesleki sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin söz almalarından sonra kong-
re üyelerinin dilek ve önerileriyle devam etti.

Daha sonra 10.Dönem Şube Sekreteri Mustafa Kurtuluş Sarıkaya aynı dönemin çalışma ve 
mali raporları sundu. Raporların oy birliği ile kabul edilmesi ile genel Kurul gündemi tamamla-
narak Divan Kurulunca kapanışı yapıldı.

Seçimler 17 Ocakta Arif Yalınkaya İlkokulunda yapıldı. Yönetim Kurulu adayları, Genel Kurul 
Seçiminde sandıklardan çıkan geçerli oyların tamamını aldı.
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YÖNETİM KURULU - ASIL ÜYELER 
GÖREVİ     SİCİL  ADI SOYADI

Şube Yönetim Kurulu Başkanı   22123  Tefik Demirçalı 

Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekilli  30137  Prof. Dr. Harun Kemal Öztürk

Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi  32954  Mehmet Sarıca

Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi  63758  Nuri Kurun

Şube Yönetim Kurulu Üyesi   57194  İbrahim Emre Şenyer

Şube Yönetim Kurulu Üyesi   74573  Umut Cüneyt İyiol

Şube Yönetim Kurulu Üyesi   57903  Özay Karagöz

YÖNETİM KURULU - YEDEK ÜYELER 
GÖREVİ     SİCİL  ADI SOYADI

Şube Yönetim Kurulu Üyesi   34495  Fuat Berkay

Şube Yönetim Kurulu Üyesi   52766  Cihan Deligöz

Şube Yönetim Kurulu Üyesi   56498  Cemre Doğan İlhan

Şube Yönetim Kurulu Üyesi   60953  Sidem Kaner

Şube Yönetim Kurulu Üyesi   61154  Ramazan İnan

Şube Yönetim Kurulu Üyesi   66790  Olcay Polat

Şube Yönetim Kurulu Üyesi   71097  Ali Pala

11.DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI YAPTI
XI. Dönem Şube Yönetim Kurulumuz 22.01.2016 tarihinde gerçekleştirdiği toplantıda görev 
dağılımı yaptı. Şube Yönetim Kurulu Başkan, Başkan Vekili, Sekreter ve Sayman belirlendi.
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TEFİK DEMİRÇALI

1957 yılında Denizli'nin Çal ilçesinde doğdu. 1975 yılında Denizli Lisesi'nden, 1982 yılında 
Denizli D.M.M.A 'dan mezun oldu. 1984-1994 yıllan arasında mekanik tesisat sektöründe 
uluslararası bir firmada; mühendis, baş mühendis, mekanik genel koordinator yardımcısı 
olarak çalıştı. 1994 yılından bu yana kendi firması olan Demateknik Ltd. Şti.'de mühendislik 
hizmeti veriyor. 2010-2014 yılları arasında TTMD Denizli İl Temsilciliği görevi yaptı. Evli ve 
iki çocuk babasıdır.

PROF.DR. HARUN KEMAL ÖZTÜRK

1966 Ardahan doğumludur. İlk, orta ve lise eğitimini Ardahan'da tamamladı. Karadeniz 
Teknik Üniversitesinde lisans ve yüksek lisans öğrenimini tamamladı. 1991'de Dokuz Eylül 
Üniversitesi Denizli Mühendislik Fakültesinde araştırma görevlisi olarak çalışmaya baş-
ladı. ABD, Wayne State Üniversitesinde yabancı dil eğitimi aldı. İngiltere, Sussex Üniver-
sitesinde doktorasını tamamladı. 2005 yılında enerji teknolojileri alanında doçent, 2015 
yılında da profesör oldu. Pamukkale Üniversitesinde öğretim üyesidir. Evli ve iki çocuk 
babasıdır. 

MEHMET SARICA

1959 yılında Burdur, Yeşilova, Kavak Köyü'nde dünyaya geldi. İlköğrenimini, Kavak Köyü 
İlk Okulunda, orta öğrenimini Yeşilova Orta Okulunda, Lise öğrenimini ise Atatürk İlk Öğ-
retmen Okulunda tamamladı. Üniversite Eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Makina Bölümünde tamamladı. Denizli Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Daire Başkanlığında çalışıyor. Tüm Bel-Sen Denizli Şubesi Yönetim Kurulu Başkanıdır. Evli 
ve iki çocuk babasıdır.

NURİ KURUN

1982 yılında Denizli'de doğdu. 2004 yılında Pamukkale Üniversitesi, Mühendislik Fakülte-
si, Makina Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2006 yılından bu yana Enerya Denizli 
Gaz Dağıtım A.Ş.'de çalışıyor ve halen Enerya bünyesinde İç Tesisat Yöneticisi olarak görev 
yapıyor. Evli ve bir çocuk babasıdır.

İBRAHİM EMRE ŞENYER

1979 yılı Denizli doğumludur. 2003 yılında Denizli Pamukkale Üniversitesi, Makina Mü-
hendisliği Bölümünden mezun oldu. 2003 yılında mekanik şantiye şefliği, proje yöneticili-
ği görevlerinde meslek hayatına başladı. 2006 yılından bu yana kurucu ortağı olduğu tesi-
sat firmasında çalışmalarına devam ediyor. Şubemizde 10. dönem yönetim kurulu üyeliği, 
geçmiş dönemlerde komisyon üyeliği görevleri aldı. Evli, iki çocuk babasıdır.

UMUT CÜNEYT İYİOL

1985 yılında doğdu. 2008 yılında Pamukkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina 
Bölümünden lisans mezunu oldu. Yüksek lisans çalışmaları halen devam ediyor. Üç yıl özel 
sektörde çalıştı, 2011 yılından bu yana serbest çalışıyor. Evlidir.

OZAY KARAGÖZ

1977 yılında doğdu. 2000 yılında Kocaeli Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünden 
mezun oldu. 2002-2006 yılları arasında Deba Holding'de Son İşlemler Bölüm Sorumlusu, 
2006-2009 yılları arasında Deba Holding'de Kalite Kontrol/Güvence Müdürü, 2009-2011 
yılları arasında Tozak Mühendislik'de Genel Müdür olarak çalıştı. 2011 tarihinden bu yana 
Muteks Mutlubaşlar Tekstil'de Fabrika Müdürü olarak çalışıyor. Evlidir.

MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI DENİZLİ ŞUBESİ
11. DÖNEM YÖNETİM KURULU ÜYELERİ
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FUAT BERKAY

1968 yılında Denizli'de doğdu. 1990 yılında Dokuz Eylül Üniveristesi Denizli Makina Mühendis-
liği Bölümü'nden mezun oldu. 1994 yılında İtalyan firmasına ait dokuma makinalarının mon-
törlüğünü yaptı. Bir tekstil firması kurdu ve on yıl boyunca tekstil ürünleri imalatıyla uğraştı. 
İstanbul ve Bursa’da kazan imalatı ve kalorifer, buhar tesisatları üzerine çalıştı. Daha sonra 
SMM bürosu açarak beş yıl boyunca mekanik tesisat projeleri ve mekanik tesisat imalatı yaptı. 
Halen kendisine ait olan mobilya satış işi yapıyor.

CİHAN DELİGÖZ

1978 Denizli doğumludur. 1989 yılında Emsan İlkokulundan mezun oldu. Orta ve lise eğitimini 
Denizli Anadolu Lisesinde tamamladı. 2001 yılında Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Ma-
kina Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2009 yılında Pamukkale Üniversitesi İşletme Ana 
Bilim Dalı Pazarlama ve Üretim Yönetimi'nde Yüksek Lisansını tamamladı. 2003 yılından beri 
Sanayi Odasında çalışıyor. Evli ve iki çocuk babasıdır.

CEMRE DOĞAN İLHAN

1980 Ankara doğumludur. 2003 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi Makina Mühendisliği Bö-
lümünü bitirdi. 2003 yılından itibaren Vemeks müh A.Ş. de ısıtma soğutma ve havalandırma 
üzerine sorumlu mühendis olarak çalışıyor. Ayrıca 2006 yılında tesisat mühendisliği üzerine 
kendi şirketini faaliyete geçirdi. 2007 yılında Süleyman Demirel üniversitesi Fen Bilimleri Ensti-
tüsünden yüksek lisans ünvanını aldı. Evli, iki çocuk annesidir.

SİDEM KÜÇÜKODACI KANER

1982 yılında Diyarbakır'da doğdu. 2004 yılında Pamukkale Üniversitesi Makine Mühendisliği 
Bölümünü bitirdi. 2005-2008 yılları arasında Şişecam Denizli Cam A.Ş de işletme mühendi-
si olarak çalıştı. 2008-2009 yılları arasında Dentaş Ambalaj ve Kağıt A.Ş'de teknik satın alma 
mühendisi olarak çalıştı. 2008 yılında Pamukkale Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Makina 
Mühendisliği Anabilim Dalında yüksek lisansını bitirdi. 2010 yılından bu yana aynı enstitüde 
doktora yapıyor. 2009 yılında Pamukkale Üniversitesi Honaz Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve 
Güvenliği Bölümüne öğretim görevlisi olarak girdi. Evli ve iki erkek çocuk annesidir.

RAMAZAN İNAN

1976 yılında doğdu. İlkokul, ortaokul ve lise öğrenimini Gönen/Balıkesir'de tamamladı. 1999 
yılında İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümün-
den mezun oldu. 2001-2011 yılları arasında Deniz Tekstil San.ve Tic.A.Ş. nde makina enerji so-
rumlusu, iş güvenliği uzmanı ve enerji yöneticisi olarak çalıştı. Mart-20ll'den bu yana Abalıoğlu 
Holding A.Ş. de iş güvenliği yönetmeni ve enerji yöneticisi olarak çalışıyor. Pamukkale Üniver-
sitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Makina Mühendisliği Ana bilim dalında "Enerji Yönetimi" üzerine 
yüksek lisansı devam ediyor. Evli ve bir kız çocuk babasıdır.

DR. OLCAY POLAT

1983 yılında Denizli'de doğdu. 2005 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Endüstri Mü-
hendisliği Bölümünden lisans, 2008 yılında Pamukkale Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 
Bölümünden yüksek lisans ve 2013 yılında Berlin Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 
Bölümünden doktora derecesi aldı. 2005 yılından beri Pamukkale Üniviversitesi Endüstri Mü-
hendisliği Bölümünde görev yapıyor. Üretim yönetimi ve lojistik yönetimi alanlarında ulusal ve 
uluslararası dergilerde ve konferanslarda yayınlanmış elliden fazla bilimsel yayını bulunmakta-
dır. Makina Mühendisleri Odası Endüstri İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu 41. 
Dönem Üyesidir. Evlidir.

ALİ PALA

1985 Denizli doğumludur. 2003 yılında Kazım Kaynak Yabancı Dil Ağırlıklı Lisesinden mezun 
oldu. 2007 yılında Pamukkale Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 
Aralık 2008 yılından Şubat 2011 yılına kadar Isıger Mühendislik Proje Yöneticisi olarak çalıştı. 
Şubat 2011'den bu yana Deniz Tekstil A.Ş Boyahane Bölümünde makina enerji sorumlusu ola-
rak çalışıyor. B sınıfı iş güvenliği uzmadır. Halen enerji ana bilim dalında yüksek lisansı devam 
ediyor. Evlidir. 
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XI. Dönem delegelerimizle toplantı düzenlendik.Komis-
yon üyelerinin de katıldığı toplantıda Ülke gündeminde 
yaşanan sorunlar üzerine konuşuldu. Delegasyonda or-
taklaştırılan kararlar genel kurula taşınmak üzere kayıt 
altında alındı.

MMO Denizli Şube 10. Dönem uzman-
lık komisyonları ortak toplantısı şubemiz 
İbrahim Yener Acar konferans salonunda 
gerçekleştirildi.

XI. DÖNEM 
DELEGE 
TOPLANTISI

XI. DÖNEM UZMANLIK 
KOMİSYONLARI ORTAK
TOPLANTISI
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ASIL DELEGELER    YEDEK DELEGELER

1 22123 Tefik Demirçalı   1 34495 Fuat Berkay
2 32954 Mehmet Sarıca   2 52766 Cihan Deligöz
3 30137 Harun Kemal Öztürk  3 56498 Cemre Doğan İlhan
4 63758 Nuri Kurun   4 60953 Sidem Kaner
5 57194 İbrahim Emre Şenyer  5 61154 Ramazan İnan
6 74573 Umut Cüneyt İyiol  6 66790 Olcay Polat
7 57903 Özay Karagöz   7 71097 Ali Pala
8 4453 İsmail Hakkı Gerelioğlu  8 23063 Ahmet Akın
9 9774 Veli Önder   9 57905 Ali Harun İmrek
10 10777 Mesut Özkaya   10 65573 Arif Şentürk
11 13799 Bekir Ziver Kösemetin  11 53411 Buğra Aykan
12 14037 Osman Zeki İşman  12 51423 Buray Albaş
13 14592 Hüseyin Cahit Cengiz  13 48568 Çiğdem Ersan
14 17399 Mahmut Yurtseven  14 62563 Emin Oymak
15 23530 Hüseyin Hadımlı   15 70935 Ethem Kayhan Kaymakçı
16 23857 Nusret Yağcıoğlu  16 49801 Eylem Yılmaz Ulu
17 25807 Mustafa Karul   17 61900 Fatih Özgül
18 26868 Mustafa Kurtuluş Sarıkaya 18 27331 Fatih Yaşa
19 28286 Muharrem Tanju Sarıca  19 53148 Gamze Erdemir
20 28440 Mehmet Tunç Erlaçin  20 29687 Güllü Gürsoy
21 29608 Osman Öztürk   21 17583 Hasan Hüseyin Cihan
22 30022 Metin Erkal   22 28237 Hasan Hüseyin Ökünç
23 30272 Semayi Yaman   23 55206 Hasan Karadaban
24 33193 Ömer Uslu   24 53236 Levent İnan
25 21309 Münnami Özyurt  25 31308 Mukadder Kepenekoğlu
26 34291 Ali Ulvi Avanoğlu  26 34306 Nihat Çapoğlu
27 34524 Ercan Bozer   27 83081 Onur Kocayiğit
28 34976 Zeki Altıntaş   28 51172 Seçim Tosun
29 35342 Aydın Yelkovan   29 80777 Serdar Karakaya
30 35582 Fatih Dilbaz   30 25938 Servet Tetik
31 45021 Cemal Meran   31 70710 Suat Coşkuner
32 45575 Oğuz Ali Avcı   32 52630 Süleyman Demirci
33 50601 Aşkıner Güngör   33 6258 Süleyman Onaran
34 52884 Öner Atalay   34 62451 Süleyman Önder İçke
35 54638 Necmi Höke   35 18941 Şeref Hazer
36 54896 Behice Çetinkaya Dilbaz  36 79418 Tarık Gürbüz
37 57927 Burak Sücüllü   37 80638 Uğur Bulam
38 59594 Mustafa Yılmaz   38 40282 Yaşar Yıkıcı
39 70463 Ozan Bayık   39 65956 Zekai Göksel Parlar

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI DENİZLİ ŞUBESİ
DEMOKRAT MÜHENDİSLER DELEGE LİSTESİ
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ARAÇ PROJELENDİRME VE LPG/CNG DÖNÜŞÜM HİZMETLERİ 
KOMİSYONU

SİCİLNO ADI SOYADI   
13973 SÜLEYMAN YILMAZ
15811 iSMET kASAPLAR 
23857 NUSRET YAĞCIOĞLU
25938 SERVET TETİK
27023 MEHMET ATILGAN
29467 MUHAMMET SAİT ARIDUMAN
57905 ALİ HARUN İMREK
67993 MEHMET DEVRİK
84641 ALİ İRFAN KIYMAZ 
74573 UMUT CÜNEYT İYİOL Yönetim Kurulu Üyesi (YK)
94620 UĞUR GÖRÜŞ  Teknik Görevli (TG)

EĞİTİM FAALİYETLERİ
GELİŞTİRME KOMİSYONU

SİCİLNO ADI SOYADI   
4453 İSMAİL HAKKI GERELİOĞLU
23396 TARIK SARAYKÖY   
28237 HASAN HÜSEYİN ÖKÜNÇ
33351 AYFER ARACI   
34976 ZEKİ ALTINTAŞ   
45021 CEMAL MERAN   
49563 ALİ ÖZKAN UTMA
34495 FUAT BERKAY  YK. Üyesi  
97667 MUSTAFA CEMAL ÖZKAN - T. Görevli 

ASANSÖR KOMİSYONU
SİCİLNO ADI SOYADI 
21356 AHMET CAVİT ÖZ 
26391 RIZA DÜZELLİ 
40376 SELÇUK HALİL BAKAN 
45103 MİHRİCAN ARAN 
46333 VOLKAN UZUNAY 
48898 ASUMAN AKCA 
52630 SÜLEYMAN DEMİRCİ 
91221 HARUN KAVAKOĞLU 
99101 ALPARSLAN KELCİ 
32954 MEHMET SARICA  YK. Sekreteri 
70935 ETHEM KAYHAN KAYMAKÇI - T. Görevli

TMMOB 
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
DENİZLİ ŞUBESİ
UZMANLIK
KOMİSYONLARI

KOMİSYONLAR
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ENDÜSTRİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ
MESLEK DALI KOMİSYONU

SİCİLNO ADI SOYADI  

43442 İSKENDER ERBİL  
49304 HASAN AKYER  
50601 AŞKINER GÜNGÖR  
58805 NURAY AKINCI  
79418 TARIK GÜRBÜZ  
79628 ADEM ŞAHİN  
92281 AHMET TURAN BABACAN  
57903 ÖZAY KARAGÖZ  YK. Üyesi 
97667 MUSTAFA CEMAL ÖZKAN - T.Görevli 
 
DOĞALGAZ KOMİSYONU

SİCİLNO ADI SOYADI 

24121 MUSTAFA AKAR 
35342 AYDIN YELKOVAN 
59757 TACETTİN ÖZTÜRK 
61756 OĞUZ BOZKURT 
80213 MUSTAFA YABA 
95281 SEFA AKGÜL 
99553 İSMAİL MELİH ERKAL 
102733 SÜLEYMAN EFE 
104290 NECATİ OYMAK 
63758 NURİ KURUN  YK. Üyesi
95279 ÖMER AYDIN ONOVLUK T.Görevli 

ENERJİ KOMİSYONU

SİCİLNO ADI SOYADI 

10777 MESUT ÖZKAYA 
49301 MEHMET DİRECİKLİ 
51310 BİLGE TATMAN 
51423 BURAY ALBAŞ 
52884 ÖNER ATALAY 
89609 İLYAS KILIÇ 
97138 ADİL CAN KAVCAR 
99746 MEHMET YILMAZ 
102730 MERT AYDIN 
30137 HARUN KEMAL ÖZTÜRK YK. Üyesi
80777 SERDAR KARAKAYA T.Görevli 

ODA-ÖĞRENCİ ÜYE İLİŞKİLERİ 
KOMİSYONU  

SİCİLNO ADI SOYADI 

33358 KAHRAMAN DAĞDEVİREN 
38732 Ö.ALTAN DONBAYCI 
45575 OĞUZ ALİ AVCI 
48568 ÇİĞDEM ERSAN 
49437 ARZUM ULUKÖY 
52884 ÖNER ATALAY 
100248 DENİZ SEVİNÇ 
66790 OLCAY POLAT  YK. Üyesi
97667 MUSTAFA CEMAL ÖZKAN - T.Görevli 
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İMALAT VE BAKIM MÜHENDİSLİĞİ  KOMİSYONU  

SİCİLNO ADI SOYADI 

32953 BEHİÇ AKKAN 
42279 İHSAN ÇEKER 
43992 İLKER BİTİŞYILMAZ 
45021 CEMAL MERAN 
51423 BURAY ALBAŞ 
97663 OĞUZHAN KUTUCUOĞLU 
99744 SABRİ ÖNER 
100774 AHMET PARLAK 
104140 NAİL EMRE GÜLBAHÇE 
71097 ALİ PALA  YK. Üyesi 
65956 ZEKAİ GÖKSEL PARLAR T. Görevli

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 
KOMİSYONU  

SİCİLNO ADI SOYADI 

28093 HASAN TEOMAN ÇELİKYÜREK 
28432 ALİ SARIHAN 
29608 OSMAN ÖZTÜRK 
29869 HASAN TUZCU 
44412 AHMET TAŞ 
52661 ÖZGÜR TEKDEMİR 
55047 YASİN TİRELİOĞLU 
70710 SUAT COŞKUNER 
92281 AHMET TURAN BABACAN 
61154 RAMAZAN İNAN  YK. Üyesi 
94491 BURAK ÖKÜNÇ  T. Görevli

KADIN ÇALIŞMA GRUBU

SİCİLNO ADI SOYADI 

29687 GÜLLÜ GÜRSOY 
31308 MUKADDER KEPENEKOĞLU 
44798 KİRAZ GÜRDAL 
48568 ÇİĞDEM ERSAN 
48898 ASUMAN AKCA 
56498 CEMRE DOĞAN İLHAN YK. Üyesi 
54896 BEHİCE ÇETİNKAYA DİLBAZ 

SANAYİ TEKNOLOJİ VE AR-GE 
KOMİSYONU  

SİCİLNO ADI SOYADI 

32953 BEHİÇ AKKAN 
44412 AHMET TAŞ 
44923 İBRAHİM ÇÜMEN 
52931 İSMAİL TİLLEM 
77746 MURAT OLĞUN 
87360 ERHAN ASLAN 
93690 ERMAN CERİDOĞLU 
95057 MURAT KOCAER 
95281 SEFA AKGÜL 
52766 CİHAN DELİGÖZ  YK. Üyesi
80777 SERDAR KARAKAYA T. Görevli
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SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER
KOMİSYONU

SİCİLNO ADI SOYADI 

6258 SÜLEYMAN ONARAN 
17583 H. HÜSEYİN CİHAN 
18941 ŞEREF HAZER 
18953 İSMET OLUK 
22886 MURAT ALİ ÇÖLBE 
23857 NUSRET YAĞCIOĞLU 
25938 SERVET TETİK 
27331 FATİH YAŞA 
29467 MUHAMMET SAİT ARIDUMAN 
55206 HASAN KARADABAN 
69843 DENİZ NUR 
22123 TEFİK DEMİRÇALI YK. Başkanı 
65956 ZEKAİ GÖKSEL PARLAR T. Görevli 

TESİSAT MÜHENDİSLİĞİ KOMİSYONU

SİCİLNO ADI SOYADI 

13387 AZİZ KARAKURT 
22173 METİN ÖZKAL 
23063 AHMET AKIN 
28237 HASAN HÜSEYİN ÖKÜNÇ 
29870 MUSTAFA UFUK EROĞLU 
30022 METİN ERKAL 
33351 AYFER ARACI 
34976 ZEKİ ALTINTAŞ 
44413 VEYSEL ASLANCAN 
51172 SEÇİM TOSUN 
59757 TACETTİN ÖZTÜRK 
57194 İBRAHİM EMRE ŞENYER YK. Üyesi 
95279 ÖMER AYDIN ONOULUK T. Görevli
ÜCRETLİ ÇALIŞAN MÜHENDİSLER
KOMİSYONU  

SİCİLNO ADI SOYADI 

46120 SUAT AKTAŞ 
52004 EMRE DİLBAZ 
57195 GÜVEN ÖZDAŞ 
61900 FATİH ÖZGÜL 
87360 ERHAN ASLAN 
60953 SİDEM KANER  YK. Üyesi 
70935 ETHEM KAYHAN KAYMAKÇI - T. Görevli

YAPI DENETİM VE KENTLEŞME 
KOMİSYONU

SİCİLNO ADI SOYADI 

11205 AHMET YATAĞAN 
25958 KEMAL ÖZDÜLGER 
32405 BİLAL ŞİMŞEK 
33358 KAHRAMAN DAĞDEVİREN 
63029 YURDAL ŞAHİN 
32954 MEHMET SARICA  YK. Sekreteri 
94491 BURAK ÖKÜNÇ  T. Görevli
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Makina Mühendisleri Odası Aydın İl Temsilciliği üyeleri için önemli bir adım attı ve Bemar Ka-
riyer Okulu ve BritishTown Dil Okulu ile iş birliği protokolü imzaladı. Bu iş birliği ile oda üyeleri 
Solidworks, Autodesk Inventor, Autocad, Mastercam gibi mühendislik yazılımları eğitimi ol-
mak üzere kariyer eğitimlerinden daha avantajlı fiyatlarla yararlanacaklar. Şube binasında dü-
zenlenen protokole Şube İl Temsilcisi Erol Küçüker ve Aydın Bemar Kariyer ve BritishTown Dil 
Okulu Kurucu Müdürü Cevriye Savaşır katıldı. Protokol hakkında bilgi veren Başkan Küçüker, 
“Amacımız her alanda olduğu gibi iş dünyasında yeni nesillere teknolojik anlamdaki kariyer 
eğitimlerinden ve aynı zamanda tüm dünyanın ortak dili haline gelmiş İngilizceyi üyelerimizin 
yeterli düzeyde öğrenmesine katkıda bulunmaktır. Günümüz şartlarında dünya küçülmüş ve 
pazar küresel hale gelmiştir. Üyelerimizin yurt içi ve yurt dışında yapacak oldukları hizmetler-
de bir nebze katkıda bulunabilirsek ne mutlu bize. Bu protokolü beraber imzaladığımız Aydın 
Bemar Kariyer ve Brıtıshtown Dil Okulu ‘na vereceği hizmetler için şimdiden teşekkür ederiz. 
Yapılan bu protokolün her iki kurum adına faydalı ve verimli olacağına inanıyoruz.” dedi.

“İŞ BİRLİĞİNDEN ONUR DUYARIZ”

İmzalanan protokolle oda üyeleri ile Adnan Menderes Üniversitesi Makine Mühendisliği Bö-
lümü öğrencilerinin başta; CAD Tasarım Okulu (Autocad, 3DS Max, Invertor, Revit , Autodesk 
Nastran, Solidworks, Solidcam, Mastercam, Ürün/Kaynak , Veri Yönetim Sistemleri ) olmak 
üzere tüm kariyer ve dünya dillerinin eğitimlerini çok avantajlı fiyatlara alabileceklerini söyle-
yen Aydın Bemar Kariyer ve BritishTown Dil Okulu kurucu müdürü Cevriye Savaşır, “Bize üye-
leriyle çalışma fırsatı sunan Makine Mühendisleri Odası Aydın İl Temsilciliğine teşekkür ederiz. 
İş dünyamıza ve ülkemiz katma değerine, yetişen yeni nesillere gerek kariyer eğitimlerinde 
gerekse başta İngilizce olmak üzere tüm dünya dilleri eğitimlerinde biraz da olsa katkıda bu-
lunmaktan ve Makina Mühendisleri Odası Aydın İl Temsilciliği ile işbirliği içerisinde olmaktan 
onur duyarız” dedi. (Türker Kocakahya)

AYDIN'DA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Makina Mühendisleri Odası Ay-
dın İl Temsilciliği, Aydın Bemar 
Kariyer Okulu ve BritishTown Dil 
Okulu ile, mühendislik yazılım-
ları eğitimi ve kariyer eğitimleri 
konularını kapsayan bir iş birliği 
protokolü imzaladı.

PROTOKOLLER
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Makina Mühendisleri Odası Denizli Şubesi 
ile Kuşadası Belediyesi arasında asansör 
kontrolleri için protokol imzalandı.İmzalanan 
protokole göre, Kuşadası`nda asansör 
kontrolleri Makina Mühendisleri Odası 
tarafından gerçekleştirilecek.

KUŞADASI BELEDİYESİ İLE
ASANSÖR PROTOKOLÜ
 İMZALANDI

BOZKURT 
BELEDİYESİ İLE 
ASANSÖR 
PROTOKOLÜ 
İMZALANDI
Bozkurt İlçe sınırları içindeki asansör-
lerin tescil ve yıllık kontrollerinin A Tipi 
Muayene Kuruluşu olan Makina Mü-
hendisleri Odası Denizli Şube tarafından 
gerçekleştirilmesi için 16 Şubat 2016 
tarihinde Bozkurt Belediyesi ile asansör 
protokolü imzalandı.

Protokol, taraf kuruluşlardan Bozkurt 
Belediyesi adına Belediye Başkanı Bir-
sen Çelik ve MMO Denizli Şubesi adına 
Şube Sekreteri Mehmet Sarıca tarafın-
dan imza altına alındı.
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04.01.2016-10.01.2016 tarihleri arasında 
Şubemizde eğitimci Ayfer Aracı tarafın-
dan Mekanik Tesisat Mühendis Yetkilen-
dirme kursu gerçekleştirildi.

07.01.2016-09.01.2016 tarihleri arasında 
Uşak İl Temsilciliğimizde eğitimci Şerif 
Özsakarya tarafından Şantiye Şefliği kursu gerçekleştirildi.

28.01.2016-30.01.2016 tarihleri arasında Şubemiz-
de eğitimci Şerif Özsakarya tarafından LPG Otogaz 
İstasyonları Sorumlu Müdür kursu gerçekleştirildi.

08.02.2016-14.02.2016 tarihleri arasında Uşak İl 
Temsilciliğimizde eğitimci Ayfer Aracı tarafından 
Mekanik Tesisat Mühendis Yetkilendirme kursu 
gerçekleştirildi.

10.02.2016-11.02.2016 tarihleri arasında Nazilli İlçe 
Temsilciliğimizde eğitimci Amaç Sarıgülü tarafın-
dan Asansör avan Proje Hazırlama Mühendis Yet-
kilendirme Kursu gerçekleştirildi.

11.02.2016-13.02.2016 tarihleri arasın-
da Nazilli İlçe Temsilciliğimizde eğitimci 
Amaç Sarıgülü tarafından Asansör Mü-
hendis Yetkilendirme Kursu gerçekleş-
tirildi.

MMO DENİZLİ ŞUBE
EĞİTİMLERİNE

DEVAM EDİYOR
MİEM  Eğitimleri

ŞUBE EĞİTİMLERİ
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09.01.2016-10.01.2016 tarihlerinde Şubemizde “LPG Dolum ve Boşaltım Personeli Kursu” ger-
çekleştirildi.

11.02.2016-22.02.2016 tarihleri arasında Şubemizde eğitimci Hasan Tuzcu tarafından İş Maki-
nası kursu gerçekleştirildi.

11.02.2016-22.02.2016 tarihleri arasında Şubemizde eğitimci Behiç Akkan tarafından “Sanayi 
Tipi Kazan Operatörü Yetiştirme Kursu” gerçekleştirildi.

25.01.2016-30.01.2016 tarihleri arasında Denizli’de bulunan Menderes Tekstil firmasına eği-
timci Behiç Akkan tarafından “Sanayi Tipi Kazan Operatörü Yetiştirme Kursu” gerçekleştirildi.

27.01.2016-28.01.2016 tarihlerinde Nazilli İlçe Temsilciliğimizde “LPG Dolum ve Boşaltım Per-
soneli Kursu” gerçekleştirildi.

28.01.2016-30.01.2016 tarihleri arasında Milas Çelebi Havaalanı’na eğitimci Hasan Tuzcu tara-
fından İş Makinası kursu gerçekleştirildi.

06.02.2016-07.02.2016 tarihlerinde 
Bodrum İlçe Temsilciliğimizde “LPG 
Dolum ve Boşaltım Personeli Kursu” 
gerçekleştirildi.

07.02.2016-08.02.2016 tarihlerinde 
Nazilli İlçe Temsilciliğimizde “LPG Do-
lum ve Boşaltım Personeli Kursu” ger-
çekleştirildi.

13.02.2016-14.02.2016 tarihlerinde 
Şubemizde “LPG Dolum ve Boşaltım 
Personeli Kursu” gerçekleştirildi.

Operatörlük Eğitimleri
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ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ 
PROTOKOL ZİYARETLERİNE
BAŞLADI

XI. Dönem Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz:

2 Şubat 2016 tarihinde Denizli Valisi Sayın Şükrü Kocatepe`yi, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü`nü 
ve İŞKUR İl Müdürlüğü`nü ziyaret ettiler.

4 Şubat 2016 tarihinde İl Emniyet Müdürü Sayın Hüseyin Namal`ı ve Milli Eğitim İl Müdür`ü 
Sayın Mahmut Oğuz`u makamında ziyaret ettiler.

4 Şubat 2016 tarihinde Denizli Belediye Başkanı Sayın Osman Zolan`ı makamında ziyaret et-
tiler.

5 Şubat 2016 tarihinde Merkezefendi Kaymakamı Sayın Şükrü Görücü`yü ve Bilim Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Sayın Sefa Gökalp`i makamlarında ziyaret ettiler.

10 Şubat 2016 tarihinde Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Necdet Özer`i 
makamında ziyaret ettiler.

Pamukkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selçuk Toprak, Dekan Yardım-
cısı Doç. Dr. Şevket Murat Şenel ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Abdullah Tahsin Tola 11 Şubat 
2016 Perşembe günü Şube Yönetim Kurulumuza bir ziyarette bulundu.

XI. Dönem Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 15 Şubat 2016 tarihinde Merkezefendi Belediye 
Başkanı Sayın Muhammet 
Subaşıoğlu`nu makamında 
ziyaret ettiler.

CHP Pamukkale İlçe Başka-
nı Av. Osman Tabu 19 Şubat 
2016 Cuma günü Şube Yö-
netim Kurulumuza bir ziya-
rette bulundu.

Büyükşehir Belediye
Başkanlığı ziyareti

XI Dönem Şube Yönetim Kuruluna seçilen üyelerimiz, kentin resmi kurum ve 
kuruluşlarına geleneksel tanışma ziyaretleri gerçekleştirdi. 16-17 Ocak 2016 ta-
rihlerinde yapılan genel kurulumuz sonrası göreve gelen yeni üyeler, kuruluşla-
rın idari makamlarına yaptıkları nezaket ziyaretlerinde Vali başta olmak üzere 
mülki ve idari amirlerle tanıştılar.

ZİYARETLER
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İŞKUR İl Müdürlüğü
ziyareti

Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü
ziyareti

Milli Eğitim İl Müdürlüğü
ziyareti

Merkezefendi Belediye
Başkanlığı ziyareti
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Bilim Sanayi İl Müdürlüğü 
ziyareti

Denizli Ticaret Odası
ziyareti

Mühendislik Fakültesinin
Şubemize nezaket ziyareti

CHP Pamukkale İlçe 
Başkanlığının Şubemize 

nezaket ziyareti
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HABER

TMMOB Makina Mühendisleri Odası‘nın (MMO) 18 Şubesine bağlı 81 ili kapsayan örgütlülüğü, 
16-17 Ocak‘ta genel kurullarını ve genel kurul seçimlerini yaptı.

Şube genel kurullarımız, birlikte üretme, birlikte karar alma, birlikte yönetme ilkemizin somut-
landığı bir atmosferde yapıldı ve antidemokratik iktidara karşı bilimin, tekniğin, aydınlanma-
nın, kamucu yaklaşımların birer yanıtı oldu. Genel kurullarımız, birer demokrasi şöleni olarak 
gerçekleşti, birlik ve dayanışma kürsüleri oldu.  

Odamızın temel gücü olan örgütlü üyelerimiz, Adana, Ankara, Antalya, Bursa, 
Denizli, Diyarbakır, Edirne, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, 
Konya, Mersin, Samsun, Trabzon, Zonguldak Şubelerimizin genel kurullarında, 
2014-2015 dönemi Şube çalışmalarını değerlendirdi. Ayrıca iktidarın Anayasa ve 
yasalara aykırı bir şekilde TMMOB ve Odamıza yönelik yaptığı mevzuat düzen-
lemeleri ile TMMOB Yasası değişikliği girişimleri değerlendirildi. Siyasi iktidarın 
kamu idari yapısını, kamu hizmetlerini ve kamusal mesleki denetimler ile 
TMMOB‘yi bir bütün olarak neoliberal çerçevede dönüştürme çabalarına karşı 
çıkan Odamızın direnişçi çizgisi, şube genel kurullarında bir kez daha onaylandı, 
rantçı ve baskıcı iktidara hayır denildi.

Şube genel kurul seçimlerinde yenilenen yeni yönetim kurullarının çalışma programı taslakları 
da benimsendi. Ülke, kamu, toplum yararına oluşan bilimsel teknik mesleki birikimimizin yeni 
dönem Oda-Şube çalışmalarına yansıtılması için verimli tartışmalar yapıldı.

Gene kurul seçimlerine demokrat, çağdaş, katılımcı mühendisler vb. liste adları ile katılan ilerici, 
demokrat, antiemperyalist, toplumcu belirlenimlere sahip mühendisler, ülke genelinde yapılan 
genel kurul seçimlerinde başarılı olmuş, yeniden yönetimlere gelmiş, Odamız ve TMMOB‘nin 
geleneksel çizgisinin sürdürüleceğini göstermişlerdir. Bu sonucun alınmasında emek ve katkısı 
bulunan bütün sorumlu, örgütlü üyelerimize kamuoyu önünde teşekkür ediyor, kutluyoruz.

Makina Mühendisleri Odası örgütlülüğü, Mart ayındaki Oda genel kuruluna ve onun ardından 
yapılacak olan TMMOB genel kuruluna, Şube-Oda genel kurullarından aldığı güçle, ülke, kamu, 
halk yararlarını esas alan demokratik, bağımsız çizgisini güçlendirmiş olarak katılacaktır.

Yaşasın MMO Örgütlülüğü! Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü!

Ali Ekber Çakar
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Başkanı

İlerici, demokrat, antiemperyalist, 
toplumcu belirlenimlere sahip mü-
hendisler, ülke genelinde yapılan ge-
nel kurul seçimlerinde başarılı olmuş, 
yeniden yönetimlere gelmiş, Odamız 
ve TMMOB`nin geleneksel çizgisinin 
sürdürüleceğini göstermişlerdir.

ŞUBE GENEL 
KURULLARIMIZ, 
DEMOKRASİ ŞÖLENİ 
ATMOSFERİNDE YAPILDI 
"AKP İKTİDARINA 
HAYIR" DENİLDİ
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GEORG SCHLESINGER
2015 ÖDÜLÜNÜ
PROF.DR. YUSUF ALTINTAŞ ALDI

MAKİNA-HABER

Denizlili bilim adamı Yusuf Altıntaş uluslararası devlet, bilim kuruluşu ve akademilerinden al-
dığı ödüllere bir yenisini ekledi. 1953 Bekilli doğumlu olan Prof. Dr. Yusuf Altıntaş, son olarak 
Almanya ve dünyanın en saygın bilim ödüllerinden olan Schlesinger ödülünü kazandı. Berlin 
Teknik Üniversitesi ve Berlin eyalet hükümeti tarafından organize edilen ödül töreni Berlin 
Teknik Üniversitesi’nde yapıldı.

Almanya’nın Berlin Eyaleti ve Berlin Teknik Üniversitesi işbirliği ile 1979 yılından beri her üç 
yılda bir Georg Schlesinder adına verilen seçkin bilim ödülüne bu yıl Yusuf Altıntaş ve Alman 
Profesör Günter Pritschow birlkte değer bulundu. Berlin Teknoloji Vakfı’nın sembolik para ödü-
lü ile desteklediği Schlesinger ödülü, mesleklerine uluslararası düzeyde katkı sağlayan bilim 
insanlarına, üç yıllık titiz bir takip, analiz, izleme ve araştırma sonucu veriliyor. Yusuf Altıntaş 
1979 yılından beri ödüle değer bulunanlar listesinde 15. sırada bulunuyor.

Aldığı ödüle ilişkin görüşlerini açıklayan Prof. Dr. Yusuf Altıntaş, “Bu ödül benim için tamamen 
sürpriz oldu. Zira Almanya dışında çok az bilim adamına verildiğini biliyordum. Sanırım tarihin-
de ödül alanların içinde en genç olan benim.” dedi.

Prof.Dr. Yusuf Altıntaş ve Prof.Dr. Günter Pritschow kazandıkları Georg Schlesinger ödülünü 25 
Şubat 2016 tarihinde Berlin Teknik Üniversitesinde düzenlenen törenle organizasyon komite-
sinden aldılar.
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ANKARA`DAN CERATTEPE
DİRENİŞİNE DESTEK

Artvin Cerattepe’de maden işletme-
ciliğine karşı direnen yöre halkına 
Ankara’dan da destek geldi.

Ankara`da 16 Şubat Salı akşamı Yük-
sel Caddesi`nde "Cerattepe geçilmez, 
Artvin halkı yenilmez" pankartı altın-
da talana karşı yaşama savunanlar için 
buluşuldu. Eylemde, Artvin Eğitim ve 
Kalkınma Vakfı Başkanı Demir Akın bir 
açıklama yaptı.

Eyleme TMMOB Genel Sekreteri Der-
sim Gül ve TMMOB üyeleri de katıldı.

ANKARA`DAKİ TERÖR 
SALDIRISINI NEFRETLE 
KINIYORUZ

17 Şubat 2016 tarihinde Ankara`da gerçek-
leştirilen bombalı saldırı ile ilgili olarak Oda 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar bir 
açıklama yayınladı.

Dün Ankara‘da bombalı bir aracın patlatılması sonucu, ilk açıklamalara göre çoğu askeri 
ve sivil personel olmak üzere 28 yurttaşımız yaşamlarını kaybetmiş, 61 yurttaşımız yara-
lanmıştır. TMMOB Makina Mühendisleri Odası örgütlülüğü olarak yaşamlarını kaybeden 
yurttaşlarımızın aileleri ve yakınlarına baş sağlığı diliyor, yaralılara acil şifalar diliyor, acılarını 
paylaşıyoruz.

Daha önce defalarca belirttiğimiz üzere, Gezi Parkı Direnişi ve 7 Haziran seçimlerinden bu 
yana, ülkemizi kan gölüne çeviren; dozu, şiddeti ve etkileri giderek artan bir süreç yaşan-
maktadır. Uludere, Reyhanlı, Diyarbakır, Suruç, Ankara, İstanbul Sultanahmet ve en son dün 
gerçekleşen katliam, ülkemizin her köşesinin açık bir şiddet-terör alanı haline getirildiğini 
göstermiştir.

Bütün bu kanlı sürecin oluşum ve gelişimi izlenen iç ve dış siyasetle doğrudan bağlantılıdır.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak, insana, ülkemize, halkımıza düşman güçlerin 
yaptığı bu katliamı da nefretle kınıyoruz. Ülkemizde, bölgemizde ve dünyada barış şarttır. 
Ülkemiz, emperyalizmin ve bölgesel işbirlikçilerinin pis oyun alanından, etnik düşmanlık ve 
mezhepçiliğin yıkıcı ortamından mutlaka çıkmalıdır.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, teröre, kan sevicilerine, savaş yanlılarına, emek, barış, 
demokrasi, laiklik düşmanlarına karşı mücadeleye kararlılıkla devam edecektir.

Ali Ekber Çakar
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Başkanı



28 tmmob mmo denizli bülten

TWİTTER KARAKTER SINIRINI 
KALDIRABİLİR 

Bilindiği gibi Twitter ilk çıktığı günden beri atılan 
tweet’leri 140 karakter ile sınırlıyor. Üyelerin kendi 
aralarında mesajlaşmak için kullandığı, direkt me-
saj özelliğinde de başlangıçta var olan 140 karakter 
uygulaması kısa bir süre önce kaldırıldı. Artık direkt mesaj özelliği ile 10.000 karaktere kadar mesaj at-
mak mümkün. İnternet üzerinde dönen dedikodulara göre Twitter birkaç ay içerisinde 140 karakter sını-
rını tweetler için de kaldırmayı planlıyor. Twitter kullanıcılarının bir kısmı 140 karakter sınırını anlamsız ve 
ifadeyi kısıtlayıcı bulurken, bir diğer kesim ise Twitter’ın en önemli özelliğinin bu karakter sınırı olduğunu 
düşünüyor. (Kaynak: #diren140)

4.7 İNÇ BOYUTUNDA 
BİLEĞE TAKILABİLEN LCD EKRAN

FlexEnable isimli bir İngiltere şirketi, 4.7 inç bo-
yutunda bükülebilir bir ekranla karşımıza çıkıyor. 
Bundan önce bükülebilir ekranlarla karşılaşmıştık. 
Samsung’un bükülebilir ekranları OLED teknoloji-
sini kullanıyor ve ufak çaplı da olsa Edge serisi akıllı 
telefonlarında kullanılmaya başlandı. OLED ekran-
lar, her bir piksel için mavi, kırmızı ve yeşil olmak üzere 3 ayrı minik LED kullanıyor. Bu süper küçük LED 
ışıkların açılıp kapanmasıyla da büyük görüntü elde ediliyor. OLED teknolojisi, LED’den daha pahalı fakat 
buna göre de ekstra yetenekleri bulunuyor. Mesela OLED’lerde ekrana ne kadar koyu renkli bir görüntü 
yansıtılırsa güç tüketimi o kadar düşüyor. Çünkü piksellerdeki minik LED’ler daha az ışık verecek şe-
kilde ayarlanıyor. LCD’lerde ise her daim yanan bir arka aydınlatma sistemi mevcut ve bu aydınlatma 
görüntünün siyaha yakın olduğu yerlerde de aynı miktarda yandığı için siyah olan görüntünün griye 
kaçmasına sebep oluyor. LCD ile OLED arasında bunun gibi belli başlı yapısal farklılıklar mevcut. (Kaynak: 
http://btnet.com.tr/)

APPLE, KABLOSUZ ŞARJ
TEKNOLOJİSİNİ GELİŞTİRİYOR

Mobil cihazların şarj sorununda geldiğimiz nok-
tada, tasarlanan özel yüzeyler aracılığıyla mobil 
cihazlarınızı kablosuz olarak şarj etmek mümkün. 
Ancak cihazınızı cebinizden, kılıfından ya da çan-
tanızdan çıkarıp bu özel yüzey üzerine koymak 
zorunda olmanız aslında kulağa çok da kullanışlı gelmiyor. Apple cephesinden gelen haberler ise hiç 
bunlara gerek kalmadan cihazların uzaktan şarj edilebilmesine olanak sağlayacak bir teknoloji üzerinde 
çalışıldığını gösteriyor. Bu teknoloji sayesinde telefon ya da tabletinizin şarjını düşünmek durumunda 
kalmayacaksınız, kablosuz şarj destekli bir ortama girdiğinizde cihazınız otomatik olarak şarj olmaya 
başlayacak. Bu teknolojinin 2017 gibi yakın bir tarihte kullanılabileceği yönünde söylentiler var, hep be-
raber bekleyip göreceğiz. (Kaynak:http://goo.gl/hai9EN)

Google.com’u 12 $’A SATIN ALAN ADAM

Birkaç ay önce eski bir Google çalışanı sistemdeki bir açığı fark etti ve “gooogle.com” alan adını 12 $ kar-
şılığında kendi üzerine aldı. Birkaç dakika sonra hata anlaşılıp para iade edildi ve alan adı gerçek sahibine, 
yani “Google Inc.”e geri döndü. Bu inanılmaz güvenlik açığını ortaya çıkardığı için Google eski çalışanına 
6.006,13 $ ödül verdi. Ödülün bu şekilde küsuratlı olmasının nedeni ise yine Google’ın bir şakası, bu sa-
yıyı hesap makinesine yazdığınız zaman GOOGLE gibi görünüyor.

TEKNOLOJİ  GÜNLÜĞÜ


